
I. II. III.
1 Hmina Yannick Ginger Ónémet juhász Svájc 3 1 0

5 Jan-Oliver Dierlich Angerika's Alice in Wonderland Németország 3 0 0
5 Jasmin Koch Lucky Németország 3 0 0
5 Kevin Pohl Fläming Heart of Holly Hill Németország 3 0 0

5 Vanessa Walter Dark Shadow with the spirit of … Németország 3 0 0
11 Alexia Costes Enjoy cartoon - De La border collie Franciaország 2 1 0
11 Chantal Wyssbrod Kira border collie Svájc 2 1 0
11 Michelle Ramseyer Jezz border collie Svájc 2 1 0
14 Cindy Duval Nova Franciaország 2 0 3
14 Magdalena Bradáčová Elza Elza Fešák Border collie Cseh Köztársaság 2 0 3
16 Anna Pospíšilová Roca Roca Gulden Land Border collie Cseh Köztársaság 2 0 1
16 Bridie Schlathölter Dunn Whitemoorborders Dunn border collie Németország 2 0 1
16 Denisa Sommerová Roura Error Katemy Border collie Cseh Köztársaság 2 0 1
16 Klára Hančová Lali Aglaya z Nefritu Border collie Cseh Köztársaság 2 0 1
16 Lykka Kolligs Anne Seven Seas I.C. Raven Anne border collie 4 Girls and 16 Paws 2 0 1
16 Lykka Kolligs Kalle Kim from the narrow lane border collie 5 Girls and 16 Paws 2 0 1

JUNIOR AGILITY 
WORLD CHAMPIONSCHIP

CSAPAT LARGE Éremtáblázat

3 0 0

3 0 0

3 1 0

3 0 1

border collie Németország 3 0 1

border collie Svájc

Mixbreed Németország

1 Melinda Burgos Kalou

3 Rebecca Kammer Cody C' Mmom Cody

5 Emilie Benetruy 

5 Lisa Nowosad

3 Bridie Schlathölter

Suna

Burli Ultimate Certainly the Best

Flame border collie Franciaország

Mixbreed Németország

Ország ÖsszesenHely Név Kutyanév Fajta



1 Hmina Yannick Ginger

5 Jan-Oliver Dierlich
5 Jasmin Koch Lucky
5 Kevin Pohl

5 Vanessa Walter
11 Alexia Costes
11 Chantal Wyssbrod Kira
11 Michelle Ramseyer Jezz
14 Cindy Duval Nova
14 Magdalena Bradáčová Elza
16 Anna Pospíšilová Roca
16 Bridie Schlathölter Dunn
16 Denisa Sommerová Roura
16 Klára Hančová Lali
16 Lykka Kolligs Anne
16 Lykka Kolligs Kalle

1 Melinda Burgos Kalou

3 Rebecca Kammer Cody

5 Emilie Benetruy 

5 Lisa Nowosad

3 Bridie Schlathölter

Suna

Burli

Flame

Hely Név Kutyanév

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.
2013 2011 2011 2011 3 1 0

2011 2011 2011
2013

2011 2013 2012
2012
2022 2022 2022
2023

2014 2013
2014

2010 2010 2010 3 0 0
2010 2010 2010 3 0 0
2010 2010 2010 3 0 0
2011 2012
2012
2010 2010 2010 3 0 0

2012 2014 2014 2 1 0
2011 2011 2011 2 1 0
2011 2011 2011 2 1 0

2017 2019 2019 2019 2018 2 0 3
2015 2014 2015 2015 2014 2 0 3
2015 2015 2015 2 0 1
2022 2022 2022 2 0 1
2015 2015 2015 2 0 1
2015 2015 2015 2 0 1
2022 2022 2022 2 0 1
2022 2022 2022 2 0 1

JUNIOR AGILITY 

CSAPAT LARGE Éremtáblázat
WORLD CHAMPIONSCHIP

3 0

3 0

3 1 0

3 0 1

3 0 0

1

0

Csapat
ÖsszesenLarge

Agility Jumping Összetett



I. II. III.

JUNIOR AGILITY 
WORLD CHAMPIONSCHIP

CSAPAT LARGE Éremtáblázat

Ország ÖsszesenHely Név Kutyanév Fajta

16 Sebastian Hundt-Goldbach Billy Németország 2 0 1
23 Anna Fontaine Delta border collie Franciaország 2 0 0
23 Anna Unterbusch Xenia Németország 2 0 0
23 Leni Hoffmann Lucy Lucy x-rotu Németország 2 0 0
23 Fanny Louche Gold bye inaya - Des Rives border collie Franciaország 2 0 0
27 Isabella Cox Rio Nagy Britannia 1 2 0
27 Jan Lindemann Frances Australian Shepherd Németország 1 2 0
27 Maximilian Glover Pink Nagy Britannia 1 2 0
27 Sophie Atkinson Maddie Nagy Britannia 1 2 0
27 Teresa Berndt Eddy Eddy von der Mühlbachquelle Border collie Németország 1 2 0
27 Yvie Thompson Epic Nagy Britannia 1 2 0
33 Adela Havlickova Azulay Cseh Köztársaság 1 1 0
33 Christelle Riot Chouia Franciaország 1 1 0
33 Justine De Ridder Malys Svájc 1 1 0
33 Karin Popovicova Ziggy Szlovákia 1 1 0
33 Konrad Daniel Arco Svájc 1 1 0
33 Lucas Wattecamps Vinyl Franciaország 1 1 0
33 Margareta Hanzlova Hanka Szlovákia 1 1 0
33 Margareta Kolevova Libuska Szlovákia 1 1 0
33 Mauroux Oceane Bejay Svájc 1 1 0
33 Morgane Frisch Falbala Franciaország 1 1 0
33 Sarah Rollinet Blizz Svájc 1 1 0
33 Veronika Kralikova Bee Szlovákia 1 1 0

1 0 245 Adam Stretton Berger des Pyrénées Nagy BritanniaJet Ginny De la Patonniere



1 Hmina Yannick Ginger

Hely Név Kutyanév

16 Sebastian Hundt-Goldbach Billy
23 Anna Fontaine Delta
23 Anna Unterbusch Xenia
23 Leni Hoffmann Lucy
23 Fanny Louche 
27 Isabella Cox Rio
27 Jan Lindemann Frances
27 Maximilian Glover Pink
27 Sophie Atkinson Maddie
27 Teresa Berndt Eddy
27 Yvie Thompson Epic
33 Adela Havlickova Azulay
33 Christelle Riot Chouia
33 Justine De Ridder Malys
33 Karin Popovicova Ziggy
33 Konrad Daniel Arco
33 Lucas Wattecamps Vinyl
33 Margareta Hanzlova Hanka
33 Margareta Kolevova Libuska
33 Mauroux Oceane Bejay
33 Morgane Frisch Falbala
33 Sarah Rollinet Blizz
33 Veronika Kralikova Bee

45 Adam Stretton Jet

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

JUNIOR AGILITY 

CSAPAT LARGE Éremtáblázat
WORLD CHAMPIONSCHIP

Csapat
ÖsszesenLarge

Agility Jumping Összetett

2012 2013 2012 2 0 1
2014 2014 2 0 0

2012 2012 2 0 0
2023 2022 2 0 0

2014 2014 2 0 0
2023 2023 2023 1 2 0
2015 2016 2015 1 2 0

2023 2023 2023 1 2 0
2023 2023 2023 1 2 0
2015 2016 2015 1 2 0

2023 2023 2023 1 2 0
2018 2017 1 1 0

2013 2013 1 1 0
2013 2013 1 1 0

2017 2017 1 1 0
2013 2018 1 1 0

2013 2013 1 1 0
2017 2017 1 1 0
2017 2017 1 1 0

2013 2013 1 1 0
2013 2013 1 1 0

2013 2013 1 1 0
2017 2017 1 1 0

2016 2016
2017 1 0 2



I. II. III.

JUNIOR AGILITY 
WORLD CHAMPIONSCHIP

CSAPAT LARGE Éremtáblázat

Ország ÖsszesenHely Név Kutyanév Fajta

47 Kim Barreau Next Franciaország 1 0 3
47 Jeanne Ramet Lol Lollipop dite Lol Franciaország 1 0 2
47 Kim Barreau Myrtille Franciaország 1 0 2
50 Alessandro Bottin Siria Black Dance in My Memories Border Collie Olaszország 1 0 1
50 Alina Wyss Shino Labrador Retriever Svájc 1 0 1
50 Belle Howlett Leila Millenium Falcon Princes Working sheepdog Nagy Britannia 1 0 1
50 Camilla D'urbano Dori keverék Olaszország 1 0 1
50 Daniel Croxford Briar Rosmarinus Florin Border Collie Nagy Britannia 1 0 1
50 Egor Zvorygin Bru Oroszország 1 0 1
50 Emily Knorr Say Németország 1 0 1
50 Enrica Selvaggi Devon Border Collie Olaszország 1 0 1
50 Julian Wolfmayr Unity Unity of Jennifer's Bonfire Border collie Ausztria 1 0 1
50 Katinka Gregor Samu Németország 1 0 1
50 Lea Kasper Cid Németország 1 0 1
50 Samuele Negri Swami Swami Del Mullino Prudenza Border Collie Olaszország 1 0 1
50 Sarah Tylla Twix Németország 1 0 1
50 Viktoria Frühwirth Lucy mixbreed Ausztria 1 0 1
64 Aleksandra Kovaleva Suny Oroszország 1 0 0
64 Anastasia Savchenko Zonda Mioky Border collie Oroszország 1 0 0
64 Anezka Stihlova Farro Cseh Köztársaság 1 0 0
64 Bridie Schlathölter Matty Whitemooreborders Maud border collie Németország 1 0 0
64 Carina Windbrechtinger Ryan Ausztria 1 0 0
64 Ekaterina Sapriko Billy Maeglin Hebil Border collie Oroszország 1 0 0
64 Ekaterina Sapriko Ike Oroszország 1 0 0

1 0 245 Sammy Pegg Blaze Tonkory Devil in Disquise At … Border Collie Nagy Britannia



1 Hmina Yannick Ginger

Hely Név Kutyanév

47 Kim Barreau Next
47 Jeanne Ramet Lol
47 Kim Barreau Myrtille
50 Alessandro Bottin Siria
50 Alina Wyss Shino
50 Belle Howlett Leila
50 Camilla D'urbano Dori
50 Daniel Croxford Briar
50 Egor Zvorygin Bru
50 Emily Knorr Say
50 Enrica Selvaggi Devon
50 Julian Wolfmayr Unity
50 Katinka Gregor Samu
50 Lea Kasper Cid
50 Samuele Negri Swami
50 Sarah Tylla Twix
50 Viktoria Frühwirth Lucy 
64 Aleksandra Kovaleva Suny
64 Anastasia Savchenko Zonda
64 Anezka Stihlova Farro
64 Bridie Schlathölter Matty
64 Carina Windbrechtinger Ryan
64 Ekaterina Sapriko Billy
64 Ekaterina Sapriko Ike

45 Sammy Pegg Blaze

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

JUNIOR AGILITY 

CSAPAT LARGE Éremtáblázat
WORLD CHAMPIONSCHIP

Csapat
ÖsszesenLarge

Agility Jumping Összetett

2016 2016
2017

2019 2019 2019 2018 1 0 3
2019 2019 2019 1 0 2
2019 2019 2019 1 0 2
2016 2016 1 0 1

2014 2015 1 0 1
2016 2016 1 0 1

2016 2016 1 0 1
2016 2016 1 0 1

2017 2019 1 0 1
2023 2023 1 0 1

2016 2016 1 0 1
2012 2015 1 0 1
2023 2023 1 0 1
2023 2023 1 0 1

2016 2016 1 0 1
2023 2023 1 0 1
2012 2015 1 0 1
2017 1 0 0
2015 1 0 0
2019 1 0 0
2022 1 0 0
2012 1 0 0
2015 1 0 0
2017 1 0 0

1 0 2



I. II. III.

JUNIOR AGILITY 
WORLD CHAMPIONSCHIP

CSAPAT LARGE Éremtáblázat

Ország ÖsszesenHely Név Kutyanév Fajta

64 Emily Rice-stringer JB Nagy Britannia 1 0 0
64 Gurvan du Sel Pinczon GW Alen Franciaország 1 0 0
64 Keilani Lachausée Jaw's Franciaország 1 0 0
64 Kevin Pohl Funny border collie Németország 1 0 0
64 Langer Sandra Joy Ausztria 1 0 0
64 Lea Kasper Foo Upcoming Star of noble county border collie Németország 1 0 0
64 Lightowler, Lucy Ziggy Stardust Nagy Britannia 1 0 0
64 Lisa Nowosad Lilly border collie Németország 1 0 0
64 Lori-Pauline Höhme Quixx Enjoy Quixx von der Sam-Weide Németország 1 0 0
64 Lucie Frimmelova Dajaverya Cseh Köztársaság 1 0 0
64 Lukas Risi Guinness Brenda Vom Border Collie Svájc 1 0 0
64 Lukas Risi Gwyn Svájc 1 0 0
64 Marketa Klevarova Ariel Cseh Köztársaság 1 0 0
64 Max Wahrenberg Sammy Cross Country's Tomax' Sam Australian shepperd Németország 1 0 0
64 Michaela Hadacova Sebastian Cseh Köztársaság 1 0 0
64 Natalie Sisovska Bono Cseh Köztársaság 1 0 0
64 Nathan Mullar Alice Franciaország 1 0 0
64 Pia Essig Quimbaya Quimbaya vom schnellen Fahnder belpam Németország 1 0 0
64 Rory Tidmarsh Mr Red Nagy Britannia 1 0 0
64 Sandri Moana Destiny Border Collie Svájc 1 0 0
64 Stephanie Hediger Jive Tarawood's Jive Border Collie Svájc 1 0 0
64 Thomas Shaw Islay Nagy Britannia 1 0 0
64 V. Zdrubecka Cseh Köztársaság 1 0 0
64 Vladimir Macura Meggie Cseh Köztársaság 1 0 0
64 Yarina Yacowenco Tory Oroszország 1 0 0
64 Yuliia Mahnutina Baddy Astery Border collie Oroszország 1 0 0



1 Hmina Yannick Ginger

Hely Név Kutyanév

64 Emily Rice-stringer JB
64 Gurvan du Sel Pinczon
64 Keilani Lachausée Jaw's
64 Kevin Pohl Funny
64 Langer Sandra Joy
64 Lea Kasper Foo
64 Lightowler, Lucy
64 Lisa Nowosad Lilly
64 Lori-Pauline Höhme Quixx
64 Lucie Frimmelova Dajaverya
64 Lukas Risi Guinness
64 Lukas Risi Gwyn
64 Marketa Klevarova Ariel
64 Max Wahrenberg Sammy
64 Michaela Hadacova Sebastian
64 Natalie Sisovska Bono
64 Nathan Mullar Alice
64 Pia Essig Quimbaya
64 Rory Tidmarsh
64 Sandri Moana Destiny
64 Stephanie Hediger Jive
64 Thomas Shaw Islay
64 V. Zdrubecka
64 Vladimir Macura Meggie
64 Yarina Yacowenco Tory
64 Yuliia Mahnutina Baddy

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

JUNIOR AGILITY 

CSAPAT LARGE Éremtáblázat
WORLD CHAMPIONSCHIP

Csapat
ÖsszesenLarge

Agility Jumping Összetett

2019 1 0 0
2017 1 0 0
2017 1 0 0
2011 1 0 0

2012 1 0 0
2022 1 0 0

2019 1 0 0
2011 1 0 0

2016 1 0 0
2018 1 0 0

2014 1 0 0
2013 1 0 0

2018 1 0 0
2016 1 0 0
2019 1 0 0
2019 1 0 0

2017 1 0 0
2022 1 0 0

2019 1 0 0
2014 1 0 0
2014 1 0 0
2019 1 0 0

2018 1 0 0
2019 1 0 0
2017 1 0 0
2015 1 0 0



I. II. III.

JUNIOR AGILITY 
WORLD CHAMPIONSCHIP

CSAPAT LARGE Éremtáblázat

Ország ÖsszesenHely Név Kutyanév Fajta

64 Yuliia Mahnutina Moby Perpetum Mobile Border collie Oroszország 1 0 0

100 Pauler Petra Bunny Celtic Soul Bunny border collie Magyarország 0 2 1
100 Tóth Vivien Pogi keverék Magyarország 0 2 1
100 Veres Viola Zeusz border collie Magyarország 0 2 1

103 Anna Marouskova Ejlhle Ejhle Novterpod belpat Cseh Köztársaság 0 2 0
103 Avery Adams Spark USA 0 2 0
103 Eleonora Braglia Celine Border Collie Olaszország 0 2 0
103 Eleonora Simionato Selly Mixbreed Olaszország 0 2 0
103 Jacqueline Schmidt Joy Australian Shepherd Németország 0 2 0
103 Natalie Mlejnkova Fanny Fanny Storytelling border collie Cseh Köztársaság 0 2 0
103 Natalie Spinsby Vengeance USA 0 2 0
103 Németh Anna  Poseidon Omega Magyarország 0 2 0
103 Radence Tsow Ammo USA 0 2 0
103 Stephanie Hediger Heaven Border collie Svájc 0 2 0
103 Sylvie Tylsova Jumpy Jumpy border collie Cseh Köztársaság 0 2 0

0 3 0

0 4 1

0 2 0

0 2 0

0 2 0

103 Sabrina Staub Blaze Charming Angel's Clove

103 Christelle Riot Chips Guest Star Of Chips

99 Chiara Sculati Dexter Dexter In The Dark border collie Olaszország

Franciaország

Franciaország

Australian shepperd Svájc

98 Beatrice Viiotti Asia

103 Emilie Benetruy Vanille

border collie Olaszország



1 Hmina Yannick Ginger

Hely Név Kutyanév

64 Yuliia Mahnutina Moby

100 Pauler Petra Bunny
100 Tóth Vivien Pogi
100 Veres Viola Zeusz

103 Anna Marouskova Ejlhle
103 Avery Adams Spark
103 Eleonora Braglia Celine
103 Eleonora Simionato Selly
103 Jacqueline Schmidt Joy
103 Natalie Mlejnkova Fanny
103 Natalie Spinsby Vengeance
103 Németh Anna  
103 Radence Tsow Ammo
103 Stephanie Hediger Heaven 
103 Sylvie Tylsova Jumpy

103 Sabrina Staub Blaze

103 Christelle Riot Chips

99 Chiara Sculati Dexter

98 Beatrice Viiotti Asia

103 Emilie Benetruy Vanille

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

JUNIOR AGILITY 

CSAPAT LARGE Éremtáblázat
WORLD CHAMPIONSCHIP

Csapat
ÖsszesenLarge

Agility Jumping Összetett

2015 1 0 0
2014 2011 2011

2012
2014

2014 2012
2014

2010 2011 2010 0 2 1
2010 2011 2010 0 2 1
2010 2011 2010 0 2 1
2012
2013
2012
2013

2018
2016

2022 2022 0 2 0
2019 2019 0 2 0

2014 2014 0 2 0
2014 2014 0 2 0

2015 2015 0 2 0
2022 2022 0 2 0
2019 2019 0 2 0
2010 2010 0 2 0
2019 2019 0 2 0
2014 2015 0 2 0
2022 2022 0 2 0

0 2 0

0 4 1

3 00

0 2 0

0 2 0



I. II. III.

JUNIOR AGILITY 
WORLD CHAMPIONSCHIP

CSAPAT LARGE Éremtáblázat

Ország ÖsszesenHely Név Kutyanév Fajta

103 Tereza Pyskova Piky Pikao Daraskar tsepai Cseh Köztársaság 0 2 0
103 Vanessa Gottschalk Fraser Flosshilde vom Wunderhorn Berger des Pyrénées Németország 0 2 0

120 Adela Koznarova Quentin Burning Desire Idolo border collie Cseh Köztársaság 0 1 2
120 Lucie Adamkova Berry Blue Berry Wallachian Flower border collie Cseh Köztársaság 0 1 2
120 Michaela Subrtova Temi Bestseller Lovelenia border collie Cseh Köztársaság 0 1 2
123 Ariane Wieber Crazy border collie Dánia 0 1 1
123 Balogh Dora Inky Magyarország 0 1 1
123 Belle Howlett Amy Leia' Queen Of Naboo Border Collie Nagy Britannia 0 1 1
123 Camilla Nari Perla border collie Olaszország 0 1 1
123 Keelya McMahon Kaly Kaly from Ness of Beautiful … Border collie Svájc 0 1 1
123 Köböl Evelin Ben Magyarország 0 1 1
123 Kolczonay Júlia Lulu Magyarország 0 1 1
123 Line Kia Christensen Charlie border collie Dánia 0 1 1
123 Natalie Sisovska Banan Bananaq Happy Javelai border collie Cseh Köztársaság 0 1 1
123 Paula Blanco Dancer Australian Shepherd Dánia 0 1 1
123 Stafania Lago Demon border collie Olaszország 0 1 1
123 Veronica Nerozzi Happy border collie Olaszország 0 1 1
123 Zaharieva Simona Tia Magyarország 0 1 1
136 Alessandra Cogo Heidi Olaszország 0 1 0
136 Alicia Mauroux Atomic Folly de Tizin Tychka Groenendael Svájc 0 1 0
136 Amelie Blanc Express Canon Franciaország 0 1 0
136 Amy Challis Tayla Rosmarius Rumrosa At Upanova Border Collie Nagy Britannia 0 1 0
136 Audrey Mauroux Adrenaline Adrenaline de Zizin Tychlka Belgian shepard Svájc 0 1 0
136 Beatrice Pinchetti Witch Olaszország 0 1 0

0 1 3119 Nuria Fortuny Tarrago Furia border collie Spanyolország



1 Hmina Yannick Ginger

Hely Név Kutyanév

103 Tereza Pyskova Piky
103 Vanessa Gottschalk Fraser

120 Adela Koznarova Quentin
120 Lucie Adamkova Berry
120 Michaela Subrtova Temi
123 Ariane Wieber Crazy
123 Balogh Dora Inky
123 Belle Howlett Amy
123 Camilla Nari Perla
123 Keelya McMahon Kaly
123 Köböl Evelin Ben
123 Kolczonay Júlia Lulu
123 Line Kia Christensen Charlie
123 Natalie Sisovska Banan
123 Paula Blanco Dancer
123 Stafania Lago Demon
123 Veronica Nerozzi Happy
123 Zaharieva Simona Tia
136 Alessandra Cogo Heidi
136 Alicia Mauroux
136 Amelie Blanc
136 Amy Challis Tayla
136 Audrey Mauroux Adrenaline
136 Beatrice Pinchetti Witch

119 Nuria Fortuny Tarrago Furia

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

JUNIOR AGILITY 

CSAPAT LARGE Éremtáblázat
WORLD CHAMPIONSCHIP

Csapat
ÖsszesenLarge

Agility Jumping Összetett

2022 2022 0 2 0
2015 2015 0 2 0

2011 2013 2011
2012

2022 2022 2022 0 1 2
2022 2022 2022 0 1 2
2022 2022 2022 0 1 2

2011 2011 0 1 1
2012 2012 0 1 1

2016 2017 0 1 1
2011 2011 0 1 1

2015 2016 0 1 1
2012 2012 0 1 1
2012 2012 0 1 1

2011 2011 0 1 1
2022 2022 0 1 1
2011 2011 0 1 1

2011 2011 0 1 1
2011 2011 0 1 1

2012 2012 0 1 1
2019 0 1 0
2015 0 1 0

2012 0 1 0
2016 0 1 0

2016 0 1 0
2019 0 1 0

0 1 3



I. II. III.

JUNIOR AGILITY 
WORLD CHAMPIONSCHIP

CSAPAT LARGE Éremtáblázat

Ország ÖsszesenHely Név Kutyanév Fajta

136 Beatrice Pinchetti Luna Olaszország 0 1 0
136 Benetruy Emile Flame Franciaország 0 1 0
136 Chloé Boeufvé Caipi Lovely Little Angel's Fox Border collie Svájc 0 1 0
136 Chloe Cooper Hettie Nagy Britannia 0 1 0
136 Diana Varenna JJ Olaszország 0 1 0
136 Federica Grilli Kinky Olaszország 0 1 0
136 Gabriela Grabarczyk Szanta Baltic Joyful Shanty Capella … Dock Tolling retiever Lengyelország 0 1 0
136 Iris Woblistin Joy Ausztria 0 1 0
136 Julia Baumbartner Chap Ausztria 0 1 0
136 Julia Nuszkiewicz Kama Kalina pod Jablonia Dock Tolling retiever Lengyelország 0 1 0
136 Karolina Deresiňska Czika keverék Lengyelország 0 1 0
136 Katie Arnold Thames Spirit Of The Jumpy Thames Border Collie Nagy Britannia 0 1 0
136 Keelya Mcmahon Clay border collie Svájc 0 1 0
136 Kinga Szulczewska Zúza Pclła SzachajkaTrue Story Border Collie Lengyelország 0 1 0
136 L. Tonoli Svájc 0 1 0
136 Lena Nikou Alice Ausztria 0 1 0
136 Lena Nikou Denver Ausztria 0 1 0
136 Linda Steinwender Enigma of Pinewood Country Ausztria 0 1 0
136 Lisa-Marie Tesar Buddy Ausztria 0 1 0
136 Lisanna Mozzetti Atlanta Coldstream Atalanta Border collie Svájc 0 1 0
136 Lucie Jirmanova Argo Cseh Köztársaság 0 1 0
136 Lucie Petirova Hiccup Cseh Köztársaság 0 1 0
136 Madelaine Charvat Onja von Eickenberg Ausztria 0 1 0
136 Marco Emiliani Buz Olaszország 0 1 0
136 Maximilian Glover Beat Nagy Britannia 0 1 0
136 Melinda Burgos Kalou Svájc 0 1 0



1 Hmina Yannick Ginger

Hely Név Kutyanév

136 Beatrice Pinchetti Luna
136 Benetruy Emile Flame
136 Chloé Boeufvé Caipi
136 Chloe Cooper Hettie
136 Diana Varenna JJ
136 Federica Grilli Kinky
136 Gabriela Grabarczyk Szanta
136 Iris Woblistin Joy
136 Julia Baumbartner Chap
136 Julia Nuszkiewicz Kama
136 Karolina Deresiňska Czika
136 Katie Arnold Thames
136 Keelya Mcmahon Clay
136 Kinga Szulczewska Zúza
136 L. Tonoli
136 Lena Nikou Alice
136 Lena Nikou Denver
136 Linda Steinwender
136 Lisa-Marie Tesar Buddy
136 Lisanna Mozzetti Atlanta
136 Lucie Jirmanova Argo
136 Lucie Petirova Hiccup
136 Madelaine Charvat
136 Marco Emiliani Buz
136 Maximilian Glover Beat
136 Melinda Burgos Kalou

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

JUNIOR AGILITY 

CSAPAT LARGE Éremtáblázat
WORLD CHAMPIONSCHIP

Csapat
ÖsszesenLarge

Agility Jumping Összetett

2012 0 1 0
2013 0 1 0
2015 0 1 0

2023 0 1 0
2019 0 1 0

2012 0 1 0
2016 0 1 0

2010 0 1 0
2017 0 1 0

2016 0 1 0
2016 0 1 0

2016 0 1 0
2014 0 1 0
2016 0 1 0

2018 0 1 0
2017 0 1 0
2017 0 1 0
2010 0 1 0
2017 0 1 0
2015 0 1 0

2017 0 1 0
2017 0 1 0

2010 0 1 0
2019 0 1 0

2023 0 1 0
2013 0 1 0



I. II. III.

JUNIOR AGILITY 
WORLD CHAMPIONSCHIP

CSAPAT LARGE Éremtáblázat

Ország ÖsszesenHely Név Kutyanév Fajta

136 Melissa Peignier Enjoy Franciaország 0 1 0
136 Mettraux Anne Soline Soline Of Oreska border collie Svájc 0 1 0
136 Morgan Looker Rolly Nagy Britannia 0 1 0
136 Morgane Frisch Cookie Franciaország 0 1 0
136 Nia Rose Farlie Nagy Britannia 0 1 0
136 Nina Hostettler Arco Border Collie Svájc 0 1 0
136 Pascal Hecker Bazzy von Don el Ranzo Ausztria 0 1 0
136 Rory Tidmarsh Mint Fuoled For Life By Diesel Border Collie Nagy Britannia 0 1 0
136 Stefanova Barbora Areta Cseh Köztársaság 0 1 0
136 U. Frei Svájc 0 1 0
136 Valeria Scheiwiller Zona Magicproud's Arizona Ausztralian shepperd Svájc 0 1 0
179 Anna Pospísilová Jade Jade Hrdlicka Border Collie Cseh Köztársaság 0 0 2
179 Audrey Benoit Chado Berger Australien Franciaország 0 0 2
179 Elena Chinchilla Ruiz Burundi Spanyolország 0 0 2
179 Lucie Petirová Amy Europe Bohemia Border Collie Cseh Köztársaság 0 0 2
183 Adéla Havličková Aya Aya Blue Caves Border Collie Cseh Köztársaság 0 0 1
183 Alberto Todesco Olivia dei Matiblu Olaszország 0 0 1
183 Alice Lama Spot Olaszország 0 0 1
183 Alwin Tunders Amazing Cisco van de Wilbam Hollandia 0 0 1
183 Améle Meunier london Belgium 0 0 1
183 Amy Challis Island Nagy Britannia 0 0 1
183 Andrea Garcia Bamba Spanyolország 0 0 1
183 Andrea Prezzi Hoa Belgium 0 0 1
183 Aneta Jiráková Daisy Cseh Köztársaság 0 0 1
183 Anna Marousková Fajnka Cseh Köztársaság 0 0 1
183 Axel van Bommel Freddy Hollandia 0 0 1



1 Hmina Yannick Ginger

Hely Név Kutyanév

136 Melissa Peignier Enjoy
136 Mettraux Anne Soline
136 Morgan Looker Rolly
136 Morgane Frisch Cookie
136 Nia Rose Farlie
136 Nina Hostettler Arco
136 Pascal Hecker
136 Rory Tidmarsh Mint
136 Stefanova Barbora Areta
136 U. Frei
136 Valeria Scheiwiller Zona
179 Anna Pospísilová Jade
179 Audrey Benoit Chado
179 Elena Chinchilla Ruiz Burundi
179 Lucie Petirová Amy
183 Adéla Havličková Aya
183 Alberto Todesco
183 Alice Lama Spot
183 Alwin Tunders 
183 Améle Meunier london
183 Amy Challis Island
183 Andrea Garcia Bamba
183 Andrea Prezzi Hoa
183 Aneta Jiráková Daisy
183 Anna Marousková Fajnka
183 Axel van Bommel Freddy

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

JUNIOR AGILITY 

CSAPAT LARGE Éremtáblázat
WORLD CHAMPIONSCHIP

Csapat
ÖsszesenLarge

Agility Jumping Összetett

2013 0 1 0
2014 0 1 0

2023 0 1 0
2013 0 1 0

2023 0 1 0
2016 0 1 0

2010 0 1 0
2016 0 1 0

2017 0 1 0
2018 0 1 0

2014 0 1 0
2014 2014 0 0 2

2014 2013 0 0 2
2013 2012 0 0 2

2014 2014 0 0 2
2016 0 0 1

2010 0 0 1
2010 0 0 1

2010 0 0 1
2017 0 0 1

2017 0 0 1
2013 0 0 1

2010 0 0 1
2023 0 0 1
2023 0 0 1

2010 0 0 1



I. II. III.

JUNIOR AGILITY 
WORLD CHAMPIONSCHIP

CSAPAT LARGE Éremtáblázat

Ország ÖsszesenHely Név Kutyanév Fajta

183 Burnier Orlane SaTan Svájc 0 0 1
183 Camilla Nari Lore Olaszország 0 0 1
183 Caro Heremans Mellow Belgium 0 0 1
183 Caro Heremans Boraya Dreamer Belgium 0 0 1
183 Cerny Jan Tami Batumi The Border Collie Cseh Köztársaság 0 0 1
183 De Andrea Alexandre Fougou Svájc 0 0 1
183 Diego Conti Lula Olaszország 0 0 1
183 Esra Sontrop Armati's Eager Eli With Extreme … Hollandia 0 0 1
183 Garcia Lopez Andrea Bamba Spanyolország 0 0 1
183 Jakub Dobiaš Quip Quip Gulden land Border Collie Cseh Köztársaság 0 0 1
183 Jamie Sontrop Demi Hollandia 0 0 1
183 Jan Černy Tami Batumi The Border Collie Cseh Köztársaság 0 0 1
183 Jan Černy Batumi The Guardians of Albion Border Collie Cseh Köztársaság 0 0 1
183 Jeffrey Hoorelbeke Falco van 't Hof Diabolo Belgium 0 0 1
183 Jess Cuthbertson Skye Nagy Britannia 0 0 1
183 Julian Wolfmayr Zury Zury of Jennifer's Bonfire Border collie Ausztria 0 0 1
183 Keelya Mcmahon Joy Svájc 0 0 1
183 Krivosheeva Ekaterina Chibi Oroszország 0 0 1
183 Lapina Aleksandra Masik Oroszország 0 0 1
183 Leisser Matylde Hattor Berger Belge Malinois Les Sakapuss 0 0 1
183 Liochon Maeva Excel Border Collie Les Sakapuss 0 0 1
183 Lisa Nowosad Gygy Németország 0 0 1
183 Mariann Bayliss Frankie Nagy Britannia 0 0 1
183 Max Loizeau Radwan Cachou Franciaország 0 0 1
183 Max Loizeau Radwan Caline Croisé Franciaország 0 0 1
183 Melina Spycher Whoopi Ulyne Whoopi v. Rukin Schapendoes Svájc 0 0 1



1 Hmina Yannick Ginger

Hely Név Kutyanév

183 Burnier Orlane SaTan
183 Camilla Nari Lore
183 Caro Heremans Mellow
183 Caro Heremans
183 Cerny Jan Tami
183 De Andrea Alexandre Fougou
183 Diego Conti Lula
183 Esra Sontrop 
183 Garcia Lopez Andrea Bamba
183 Jakub Dobiaš Quip
183 Jamie Sontrop Demi
183 Jan Černy Tami
183 Jan Černy
183 Jeffrey Hoorelbeke 
183 Jess Cuthbertson Skye
183 Julian Wolfmayr Zury
183 Keelya Mcmahon Joy
183 Krivosheeva Ekaterina Chibi
183 Lapina Aleksandra Masik
183 Leisser Matylde Hattor
183 Liochon Maeva Excel
183 Lisa Nowosad Gygy
183 Mariann Bayliss Frankie
183 Max Loizeau Radwan Cachou
183 Max Loizeau Radwan Caline
183 Melina Spycher Whoopi

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

JUNIOR AGILITY 

CSAPAT LARGE Éremtáblázat
WORLD CHAMPIONSCHIP

Csapat
ÖsszesenLarge

Agility Jumping Összetett

2012 0 0 1
2010 0 0 1

2017 0 0 1
2010 0 0 1
2014 0 0 1

2012 0 0 1
2010 0 0 1

2010 0 0 1
2012 0 0 1

2016 0 0 1
2010 0 0 1

2014 0 0 1
2016 0 0 1

2010 0 0 1
2017 0 0 1
2015 0 0 1

2012 0 0 1
2019 0 0 1
2019 0 0 1

2014 0 0 1
2014 0 0 1

2013 0 0 1
2017 0 0 1

2013 0 0 1
2014 0 0 1

2015 0 0 1



I. II. III.

JUNIOR AGILITY 
WORLD CHAMPIONSCHIP

CSAPAT LARGE Éremtáblázat

Ország ÖsszesenHely Név Kutyanév Fajta

183 Michaela Subrtová Bixby Cseh Köztársaság 0 0 1
183 Michaela Subrtová Temi Cseh Köztársaság 0 0 1
183 Mico Lopez Vicente Luna Spanyolország 0 0 1
183 Monika Kuchařova Bessy Border Collie Cseh Köztársaság 0 0 1
183 N. Muller Franciaország 0 0 1
183 Natálie Mlejnková Fanny Cseh Köztársaság 0 0 1
183 Natálie Sisovská Banana Cseh Köztársaság 0 0 1
183 Nicolas Kateline Daisy Franciaország 0 0 1
183 Olga Fokina Chase Oroszország 0 0 1
183 P. Dubois-Loubrie Franciaország 0 0 1
183 Rebekka Schwarz Google Svájc 0 0 1
183 Rory Tidmarsh Sonic Nagy Britannia 0 0 1
183 Salome Wenske Dakota Franciaország 0 0 1
183 Sarah Wolverson Pace Nagy Britannia 0 0 1
183 Simona Nicoló Lucky Border collie Svájc 0 0 1
183 Sylva Tylsová Drriwy Cseh Köztársaság 0 0 1
183 Tamy Bonte Styx Belgium 0 0 1
183 Teresa Berndt Fly Németország 0 0 1
183 Tobe Heremans Faja Belgium 0 0 1
183 Veres Viola Iggy border collie Magyarország 0 0 1
183 VicenteE Micó Luna Spanyolország 0 0 1
183 Viktoria Frühwirth Elodie Elodie vom Sonnigen Garten Border collie Ausztria 0 0 1



1 Hmina Yannick Ginger

Hely Név Kutyanév

183 Michaela Subrtová Bixby
183 Michaela Subrtová Temi
183 Mico Lopez Vicente Luna
183 Monika Kuchařova Bessy
183 N. Muller
183 Natálie Mlejnková Fanny
183 Natálie Sisovská Banana
183 Nicolas Kateline Daisy
183 Olga Fokina Chase
183 P. Dubois-Loubrie
183 Rebekka Schwarz Google
183 Rory Tidmarsh Sonic
183 Salome Wenske Dakota
183 Sarah Wolverson Pace
183 Simona Nicoló Lucky
183 Sylva Tylsová Drriwy
183 Tamy Bonte Styx
183 Teresa Berndt Fly
183 Tobe Heremans Faja
183 Veres Viola Iggy
183 VicenteE Micó Luna
183 Viktoria Frühwirth Elodie

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

JUNIOR AGILITY 

CSAPAT LARGE Éremtáblázat
WORLD CHAMPIONSCHIP

Csapat
ÖsszesenLarge

Agility Jumping Összetett

2023 0 0 1
2023 0 0 1

2012 0 0 1
2016 0 0 1

2018 0 0 1
2023 0 0 1
2023 0 0 1

2013 0 0 1
2019 0 0 1
2018 0 0 1

2012 0 0 1
2017 0 0 1

2013 0 0 1
2017 0 0 1
2015 0 0 1

2023 0 0 1
2017 0 0 1

2013 0 0 1
2010 0 0 1
2011 0 0 1

2013 0 0 1
2015 0 0 1


